
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 102452462

Data publicarii	06.09.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.882,37 RON - 2.882,37 RON

Descriere: METRO PROFESSIONAL Detergent Vase 5 L 306273 27,85 RON 10 buc. 278,54 RON 331,46 RON incl. TVA METRO PROFESSIONAL Hartie Igienica 24 Role 2 Stratouri 339058 20,91 RON 24 buc. 501,77 RON 597,11 RON incl. TVA AJAX Praf de Curatat Regular 500 g 294665 7,63 RON 20 buc. 152,60 RON 181,59 RON incl. TVA METRO PROFESSIONAL Bureti De Vase 5 bucati 333878 6,66 RON 2 buc. 13,33 RON 15,86 RON incl. TVA aro Saci Menaj Pubele 240 L 2 x 10 bucati 479578 44,22 RON 12 buc. 530,64 RON 631,46 RON incl. TVA PERIND Rezerva Matura de Interior cu Fir Lung 328517 12,56 RON 5 buc. 62,80 RON 74,73 RON incl. TVA DOMESTOS PROF Dezinfectant Fresh 5 L 679627 37,49 RON 6 buc. 224,96 RON 267,70 RON incl. TVA METRO PROFESSIONAL Prosop De Bucatarie 100 M 378058 12,68 RON 60 buc. 760,85 RON 905,41 RON incl. TVA finish Quantum Ultimate Detergent Capsule Masina de Spalat Vase Parfum Lamaie 100 bucati 206694 118,96 RON 3 buc. 356,88 RON 424,69 RON incl. TVA
